
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

odolnost proti otěru:  25.000 

složení látky:    100%  Polyester 
látková skupina:  2 
 

Tento vzorkovník je pouze orientační, není možno 

dosáhnout přesné věrnosti reprodukce barev. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

odolnost proti otěru:  45.000 

složení látky:    70%  Acryl 
       30%  Polyester 
látková skupina:  2 
 
Tento vzorkovník je pouze orientační, není možno 
dosáhnout přesné věrnosti reprodukce barev. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
odolnost proti otěru:  32.000 

složení látky:    100%  Polyester 
látková skupina:  2 
 

Tento vzorkovník je pouze orientační, není možno 
dosáhnout přesné věrnosti reprodukce barev. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
složení látky:     88% pol/9%nylon 
        3% Spandex 

odolnost proti otěru: 60.000     
látková skupina:  2 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

odolnost proti otěru:  50.000 

složení látky:    63,2%  Polyurethan 
       36,8% Polyester 
látková skupina:  2 
 

Tento vzorkovník je pouze orientační, není možno 
dosáhnout přesné věrnosti reprodukce barev. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
odolnost proti otěru:  100.000 
složení látky:    64%  Polyurethan 
       25% Polyester 
       11% Baumwolle 
látková skupina:  2 

 

Tento vzorkovník je pouze orientační, není možno 

dosáhnout přesné věrnosti reprodukce barev. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento vzorkovník je pouze 
orientační, není možno 

dosáhnout přesné věrnosti 
reprodukce barev. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
odolnost proti otěru:  25.000 
složení látky:    44% Acry 

37% Polyester 
19% Cotton 

látková skupina:  2 

 

 

 

 


